la revisión consiste en la verificación del 15%
Partícipación de Trabajadores la cual fue de $1.047.568,32 y el 22% de Impuesto a la
Renta cuyo monto es de $ 1,334,476,90 después de esta revisión los dos acciomstas
aprueban la utilidad neta del ejercicio por el valor de $4.601.743,65 (Cuatro millones
seiscientos un mil setecientos cuarenta y tres con 65/100).

Y

PUNTO: REVISAR Y APROBAR EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DEL.
AÑO 2014.-

Toma a palabra el Sr. Davis Baquerizo Viteri, y el señor Jaime Faggioni Alzen, en el orden
respectivo quienes manifiestan que están de acuerdo con el Estado de Situación

[...]

la revisión consiste en la verificación del 15%
Participación de Trabajadores la cual fue de $1.047.568,33 y el 22% de Impuesto a la
Renta cuyo monto es de $ 1.334.476,90 después de esta revisión los dos acriomstas
aprueban la utilidad neta del ejercicio par el valor de $4.601,743,65 (Cuatro millones
seiscientos un mil setecientos cuarenta y tres con 65/100).

3

La Compañia formo un fondo de reserva legal por $165,549,91 el cual fue asignado
mediante las utilidades liguidas comespondientes al ejercido económico 2012 y por tal
razón la Junta General de Accionistas no ve necesanño el registro de la reserva